
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 2022D0191 ze dne 30.9.2022 na zhotovení stavby:

„Rekonstrukce vestibulu ZŠ Hlinecká, Týn nad Vltavou“

Smluvní strany:

náměstí Míru 2,375 01 Týn nad Vltavou,
00245585
CZ00245585
Bc. Karlem Hladečkem starostou
ČSOB, a.s., číslo účtu: 218633601/0300
385 772 201
posta@tnv.cz
tn8b4c3

Město Týn nad Vltavou
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupené:
Bankovní spojení:
Tel. spojení:
e-mail:
ID datové schránky:
/dále jen: objednatel/

a

P-PLAST Lom s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku

se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:

Tel. / fax spojení:
e-mail:
/dále jen: zhotovitel/

Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 21751
Lom 61, 390 02 Lom
01600397
CZ01600397
Petrem Sedláčkem, prokuristou
MONETA Money Bank a.s.,
číslo účtu: 218555148/0600

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tento:

Dodatek č. 1

článek č. I.
Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně v čl. Ill Smlouvy o dílo - Cena za dílo.
Původně stanovená celková cena se mění o vícepráce/méněpráce na základě přiložených
změnových listů - ZL č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9

Původní cena dle SoD - „Rekonstrukce vestibulu ZŠ Hlinecká, Týn nad Vltavou“

v celkové výši bez DPH: 5 962 581,24 Kč
Vícepráce dle změnového listu č. 1-8 bez DPH: 600 849,- Kč
Méněpráce dle změnového listu č. 9 bez DPH: -498 906,- Kč

Cena díla včetně dod. č. 1 v celkové výši bez DPH: 6 064 524,24 Kč
Cena díla včetně dod. č. 1 v celkové výši vč. DPH (21 %): 7 338 074,33 Kč



článek č. II
Závěrečná ustanovení

1. Není- li v tomto dodatku ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z něho vyplývající občanský
zákoník.

2. Tento dodatek je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků, a to
prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a je vyhotoven ve dvou výtiscích
s platností originálu. Objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednom vyhotovení.

4. Dodatek č.1 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv. Město Týn nad Vltavou se zavazuje realizovat zveřejnění tohoto
dodatku v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. Smluvní strany výslovně
souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené ve smlouvě nebudou anonymizovány a budou veřejně
dostupné na výše uvedeném externím úložišti dat.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku a že jej uzavřely na základě
svobodné a vážné vůle.

6. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn

7. Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou změnové listy: č. 1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 (v listinné formě).

V Týně nad Vltavou, dne: ^ ^ -09- 2023 V Lomu, dne: 1 3 -09- 2023

prokuristastarosta města



P-PLASTmm* lom
P-PLAST Lom s.r.o.

Lom 61, 390 02 Tábor, IČ: 01600397, DIČ: CZ01600397

www.p-plast.cz, e-mail: pripraua@p-plast.C2

Vážený pa
Město Týn nad Vltavou

mob:
e-mail:

Změnové listy

V Lomu dne:

Souhrn vydaných listů
akce: Stavební úpravy šaten a vestibulu ZŠ Hlinecká Týn nad Vltavou

25.08.2023 Celkem bez DPH: 101943 Kč

Kód Popis Cena celkem
ZL č.l SDK konstrukce na zakryti datových kabelů 152 120 Kč
ZL č.2 Doplnění zdivá do spáry u obvodové zdi 72 935 Kč
ZL £.3 Šatní skříňky - navýšení počtu 26 634 Kč
ZL £.4 Výměna kovových zárubní 22 275 Kč
ZL £.5 Odbourání betonového podkladu pod dlažbu 104 208 Kč
ZLČ.6 Spojovací chodba 101-C u sborovny - změna povrchu stěn 99 598 Kč
ZL £.7 Spojovací chodba 101-C u sborovny - dokoněení částí u zadního vchodu k prosklené stěně 95 409 Kč
ZL £.8 Vchod u 101-A - dorovnání boční stěny ke kovové konstrukci, tmelení spár 27 670 Kč
ZL £.9 Odpočet neprováděných prací -498 906 Kč

3 0 -08- 2023
Dne.................



P-PIAST Lom s.r.o.
Lom 61, 390 02 Tábor, IČ: 01600397, DIČ: CZ01600397

www.p-plast.cz, e-mail: priprava@p-plast.cz

Vážený pan
Město Týn nad Vltavou

mob:
e-mail:

Změnový list č.l
SDK konstrukce na zakrytí datových kabelů

akce: Stavební úpravy šaten a vestibulu ZŠ Hlinecká Týn nad Vltavou

V Lomu dne: 09.08.2023 Celkem bez DPH: 152 120 Kč

Kód Popis MJ Výměra Ztrát Výměra Jedn. cena Cena celkem

003: Svislé a kompletní konstrukce 152 120

416990001 Dod.a montáž akustického SDK podhledu svěšeného 60 mm,
desky např.RIGITON 1C/23 tl. 12,5 mm s - kruhovými otvory a
akusticky účinnou textilii, MV tl. 40 mm nad deskama, dvojitý
ocel.rošt, CD / profily, skryté lepené hrany, pomocná kce pro
zavěšeni svítidel

m2 73,5 10,00 80,85 1 436,89 116 173

(2,8+4,9+2,8)*3,5*2 73,5

763131557 Podhled ze sádrokartonových desek, dvouvrstvá zavěšená
spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše
opláštěná

m2 14,26 10,00 15,686 1 078,00 16 910

12,9*(0,1*0,35*0,1)*2*0,35*0, 1*2 14,26

763172351 Montáž revizních dvířek 200 x 200 mm pro podhledy ze
sádrokartonových desek

ks 9,0 “ 9,0 386,00 3 474

RGS.KB51031B dvlfka revizní jednokřídlá 200 x 200 mm ks 9,0 - 9,0 782,72 7 044

998763301 Přesun hmot do 50m a výšky 6m t 1,082 - 1,082 1 392,00 1 507

998763381 Příplatek k cenám za přesun hmot bez použiti mechanizace t 1,082 - 1,082 742,80 804

081103000 Doprava soub 1.0 - 1.0 6 208,00 6 208

Důvod změny:

Při realizaci bylo zjištěno nezabezpečené vedeni stíněných kabelů, pro provoz a a budoucí rozšíření byly vyhotoveny krycí podhledy a kaslíky.

Vše na žádost provozovatele školy.

3 0 -08- 2023
Dne..........................se změnovým listem souhlasí:



P-PLASTmm* LOM
P-PLAST lom s.r.o.

Lom 61, 390 02 Tábor, IČ: 01600397, DIČ: CZ01600397

www.p-plast.cz, e-mail: priprava@p-plast.cz

Vážený pan mob:

Město Týn nad Vltavou e-mail:

Změnový list č.2
Doplnění zdivá do spáry u obvodové zdi

akce: Stavební úpravy šaten a vestibulu ZŠ Hlinecká Týn

V Lomu dne: 09.08.2023

iad Vltavou

Celkem bez DPH: 72 93S Kč

Kód Popis MJ Výměra Ztrát Výměra Jedn. cena Cena celkem

SO 01: Stavební objekt 01 72 935

003: Svislé a kompletní konstrukce 38 632
349231821 |Pnzdívka z cihel v otvorech přes 150 do 300 mm m2 I 15,39 - I 15,39 I 2 270,00 34 935

101-A, 101-3

(3,3*6*5,85)*2*0,3 15,39

611125101 Vyplněni spár vnitřních povrchů stropů cementovou maltou ploch m2 3,51 - 3,51 268,00 941

1C1- A

5,65*0,3*2 3,51

613125101 Vyplněni spár vnitřních povrchů pilířů cementovou maltou ploch m2 11,88 - 11,88 232,00 2 756

101-A, 101-3

3,3*0,3*6*2 11,08

0061: Úpravy povrchů * vnitřní 32 720
611135011 Vyrovnání podkladu omítaných ploch stropů maltou, tloušťky do

10 mm
m2 3,51 - 3,51 451,00 1 583

101- A

5,85*0,3*2 3,51

611135011 Vyrovnáni podkladu omítaných ploch pilířů maltou, tloušťky do
10 mm

m2 11,88 - 11,88 496,00 5 892

101-A, 101-B

3,3*0,3*6*2 11,88

612131121 jPenetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně | m2 | 15,39 | - | 15,39 46,41 j 714
101-A, 101-B

(3, 3*0, 3*6*2) H5, 85*0, 3*2) 15,39

611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do
3 mm

m2 25,65 - 25,65 214,56 5 504

101-A, 101-B

(3,3*0,5*6*2)+{5,85*0,5*2} 25,65

612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do
tenkovrstvé hmoty

m2 25,65 - 25,65 266,50 6 836

101-A, 101-B

(3,3*0,5*6*2)+(5,85*0,5*2) 25,65

998018001 Přesun hmot ruční bez užilí mechanizace pro budovy budovy s
jakoukoliv nosnou konstrukci výšky do 6 m

t 8,298 “ 8,298 1 660,00 13 774

Důvod změny:

Po odstranění stávajících obkladů, byla zjištěna mezi sloupy a obvodovou stěnou i mezi stropem a obvodovou stěnou spára 200 až 300 mm, bylo
nutné přistoupit k jejímu zazdění a začištění.

3 0 -08- 2023
Dne..............



P-PLAST
MTLOM

P-PLAST Lom s.r.o.
Lom 61, 390 02 Tábor, IČ: 01600397, DIČ: CZ01600397

www.p-plast.cz, e-mail: pripravaigp-plast.cz

Vážený pa mob:

Město Týn e-mail:

Změnový list č.3
Šatní skříňky - navýšení počtu

akce: Stavební úpravy šaten a vestibulu ZŠ Hlinecká Týn nad Vltavou

V Lomu dne: 09.08.2023 Celkem bez DPH: 26 634 Kč

Kód Popis MJ Výměra Ztrát Výměra Jedn. cena Cena celkem
INTERIÉROVÁ ČÁST 26 634

I 03 |Šatnf skříňky - navýšeni do celkového počtu 140 ks ks 1 6,0 6,0 1 4 439,00 1 26 634

Důvod změny:

Navýšeni počtu skříní na požadavek provozovatele.

3 0 -08- 2023
Dne......................... se změnovým listem souhlasí:



P-PLAST
■rLOM

P-PLAST Lom s.r.o.
Lom 61, 390 02 Tábor, IČ; 01600397, DIČ: CZ01600397

www.p-plast.cz, e-mail: priprava@p-plast.cz

Vážený pa
Město Týn nad Vltavou

mob:

e-mail:

Změnový list č.4

V Lomu dne: 09.08.2023

Výměna kovových zárubní
akce: Stavební úpravy šaten a vestibulu ZŠ Hlinecká Týn nad Vltavou________________

Celkem bez DPH: 22 275 Kí

Kód Popis MJ Výměra Ztrát Výměra Jedn.cena Cena celkem
SO 01: Stavební objekt 01

003: Svislé a kompletní konstrukce
22 275

11 089
968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní m2 3,69 3,69 385,00 1 421

101-B, 101-C

0,9*2,05*2 3,69

642944121 Osazování zárubní kovových dveřních do 2,5 m2 ks 2,0 - 2,0 784,00 1 568
55331437 ocelová zámbeň jednokřídlá pro dodatečnou montáž tl. stěny

110-150mm rozměru 800/1970 mm
ks 2,0 - 2.0 4 050,00 8 100

0061: Úpravy povrchů - vnitřní 6 171
624631214 Tmelení akrylátovým tmelem spár prefabrikovaných dilců š do

30 mm
m 20,0 - 20.0 85,92 1 718

619995001 Začišténi omítek kolem dveřních zárubní m 20,0 - 20,0 213,00 4 260
1Q1-B, 101-C

(2,05+0,9+2,05) *<3 20,0

612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 1.0 - 1,0 46,41 46
101-8, 101-C

(2,05+ 0,9+2,05) *0, 3M 6,0

612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm -
odpočet

m2 1,0 - 1,0 146,60 147

101-B, 101-C

(2,05+0,9+2,05)*0,3*4 6,0

767: Konstrukce zámečnické 1 303
767648511 Montáž prahu dveří jednokřídlových ks 1,0 - 1,0 143,00 143
55331010 práh dveřní kovový š. 60 -100 cm ks 1.0 - 1.0 1 160.00 1 160

997: Odvoz suti a přesun hmot, doprava 689
997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do

1 km se složením
t 0,24 - 0,24 249,03 60

997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1
km přes 1 km

t 7,19 - 7,19 23,88 172

997013211 Vnitrcstaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v
do 6 m ručně

t 0,24 - 0,24 451,46 108

997013607 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu
keramického kód odpadu 17 01 03

t 0,24 - 0,24 1 456,31 349

998: Přesun hmot, doprava 3 023
998018001 Přesun hmot ruční bez užití mechanizace pro budovy budovy s

jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
t 0,24 - 0,24 1 660,00 398

081103000 Doprava soub 1.0 - 1,0 2 625,00 2 625

Důvod změny:

Z důvodu křivosti stávajících ocelových zárubní, muselo dojít k jejich odstranění a D+M nových včetně zednického začistění.

3 0 -08- 2023
Dne



P-PLAST
LOM

P-PLAST Lom s.r.o.
Lom 61, 390 02 Tábor, IČ: 01600397, DIČ: CZ01600397

www.p-plast.cz, e-mall: pripravalgp-plast.cz

Vážený pan mob:
Město Týn nad Vltavou e-mail:

V Lomu dne: 25.08.2023

Změnový list č.5
Odbourání betonového podkladu pod dlažbu

akce: Stavební úpravy šaten a vestibulu ZŠ Hlinecká Týn nad Vltavou_________________

Celkem bez DPH: 104 208 Kč

Kód Popis MJ Výměra Ztrát Výměra Jedn. cena Cena celkem

SO 01: Stavební objekt 01

0096: Bourání a podchycováni konstrukci
965045113 I Bouráni betonových potěrů tl. do 50 mm cementových přes 4 m2 m2 143,22 143,22 150,00

104 208

77 382
21 463

ioi-b

9,3*5,1*6,2*6,8+4,6*6,2*3,1*1,2 143,22

965046111 Broušeni betonových podlah úběr do 3mm m2 100,254! 100,254 176,00 17 645

9,3*5,4+6,2*6,8+4,6*6,2+3,1*7,2 100,254

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do
1 km se složením

t 13,314 - 13,314 249,03 3 315

997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1
km přes 1 km

t 399,41 - 399,41 23,88 9 539

997013211 Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v
do 6 m ručně

t 13,314 - 13,314 451,46 6 011

997013607 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu
keramického kód odpadu 17 01 03

t 13,314 13,314 1 456,31 19 389

0099: Přesun hmot HSV 26 826
998018001 Přesun hmot ruční bez užití mechanizace pro budovy budovy s

jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
t 13,314 - 13,314 1 660,00 22 101

Doprava soub 1,0 - 1,0 2 625,00 4 725

Důvod změny:

Po vyklizení prostoru haly (demontáž ocelové konstrukce šaten) a po proměření bylo zjištěno proměnlivé podloží s křivostí až 50mm. Bylo nutné

provést odbourání křivého betonového podkladu.

3 0 -08- 2023



P-PLAST Lom s.r.o.
Lom 61, 390 02 Tábor, IČ: 01600397, DIČ: CZ01600397

www.p-plast.cz, e-mail: pripravagp-plast.g

P-PLAST
LOM

Vážený p
Město Týn nad Vltavou

mob:
e-mail:

Změnový list č.6
Spojovací chodba 101-C u sborovny - změna povrchu stěn

akce: Stavební úpravy šaten a vestibulu ZŠ Hlinecká Týn nad Vltavou

(0,65+0, 15+3, 2 + 0, 15>0,15*6,45 + 0,16i"0,15 + 2 3,273

0061: Úpravy povrchů - vnitřní 11 218
1612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 36,003 36,003 46,41 1 671

S12, 101-C, savý podklad :

(0, 65+0, 150,2+0, 15 +0, 15+6, 45+0, 16) *1,65*2 36,003

629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí
páskou

m2 15,84 15,84 52,04 824

612142001 Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do
tenkovrstvé hmoty____________________________________

m2 32,73 32,73 266,50 8 723

S12, 101-C :

(0,65+0,15+3,2+0,15+0,15+6,45+0,16)+1, 5*2 32,73

009: Ostatní konstrukce a práce 7 456
900-.R00 HZS - ostatní pomocné stavební práce hod 24,0 24,0 310,68 7 456

S12, 101-C :

začiáťovánl slaboproudých rozvodů

0096: Bouráni a podchycování konstrukcí 539
965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových II do 10

mm plochy přes 1 m2
m2 2,618 2,618 71,36 187

101-C, keramické sokly :

(0,65+0,15+3,2+0,15+0,15+6,45+0,16)+2 2,618

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do
1 km se složením

0,118 0,118 249,03 29

997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1
km přes 1 km

4,124 4,124 23,88 98

997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v ' t
do 6 m ručně

0,118

997013607 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu
keramického kód odpadu 17 01 03

0,118

0,118 451,46

0,118 1 456,31

53

172

771: Podlahy z dlaždic
I Nátěr penetrační na podlahu

7 230
1771121011 m2 3,273 3,273 i 25,83 85

S12, 101-C :

(0, 65+0, 15+3, 2+0, 15 + 0, 15+6, -15+0, 16) -0, 15*2 3,273

771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v
do 120 mm

21,82 21,82 144,00 3 142

S12, 101-C :

(0,65 + 0,15+3, 2 + 0, 15*0,15 + 6,4 5+0, 16)"0, 15-2

1771479001R00 ] Řezání dlaždic keramických pro soklíky

n,e:
21,82 21,82 96,99 2 116

S12, 101-C :

(0,65+0,15+3,2+0,15*0,15+6,45+0,16)*0,15*2

59761003 dlažba keramická hutná hladká do Inlenéru přes 9 do 12ks/m2 m2 6,48 - 6,48 291,26 1 887



0099: Přesun hmotHSV 821
998018001 Přesun hmot ručni bez užiti mechanizace pro budovy budovy s

jakoukoliv nosnou konstrukci výšky do 6 m
t 0,494 - 0,494 1 660,00 821

Kód Popis MJ Výměra Ztrát Výměra Jedn. cena Cena celkem
INTERIÉROVÁ ČÁST 71589

I01
Obložení stěn (laminovaná dřevotřísková deska, výška

2m)
m 27,28 15,00 31,37 2 233,00 70 041

101-C

(0,65+0,15+3,2+0,15+0,15+6,45+0,16}*2*1,25 27,275

998766101 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech do výšky 6 m

t 0,916 0,916 1 010,00 925

998766181 Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace t 0,916 - 0,916 680,00 623

Důvod změny:

V projektové dokumentaci bylo uvažováno pouze se zednickým začištěním stěny chodby, je odpočteno viz ZL č.9. Sjednocení povrchu s
vestibulem je provedeno na požadavek provozovatele.

3 0 -08- 2023



P-PLAST
a^LOM

P-PLAST Lom s.r.o.
Lom 61, 390 02 Tábor, IČ: 01600397, DIČ: CZ01600397

www.p-plast.cz, e-mail: pripr3va@p-plast.cz

Vážený pan
Město Týn nad Vltavou

mob:

e-mail:

Změnový list č.7
Spojovací chodba 101-C u sborovny - dokončení části u zadního vchodu k prosklené stěně

akce: Stavební úpravy šaten a vestibulu ZŠ Hlinecká Týn nad Vltavou

V Lomu dne: 25.08.2023 Celkem bez DPH: 95 409 Kč

Kód Popis Mi Výměra Ztrát Výměra Jedn. cena Cena celkem
003: Svislé a kompletni konstrukce 6 614

319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdivá tl do 30 mm maltou m2 6,146 - 6,146 227,67 1 399
analog.vyrovnáni maltou pod štukovou vrstvu

S12, 101- C,

(2,34+4,1+2,34)*(3,3-1,90) 6,146

349235861 Doplnění plošných prvků vyložených přes 80 do 150 mm m2 4,92 4,92 1 060,00 5 215
analog.vyrovnáni šikminy nad zadními vstupními dveřmi

101-C,

1,2*4, 1 4,92

0061: Úpravy povrchů - vnitřní 15 184
978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové

omítky stěn v rozsahu do 100 %
m2 12,292 - 12,292 95,73 1 177

101- c,
<2,34 + 4. 1+2.34)* (3,3-1,90) 12,292

624631214 Tmeleni akrylátovým tmelem spár prefabrikovaných dílců š do
30 mm včetně penetrace

m 7,2 - 7,2 85,92 619

612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 17,212 - 17,212 46,41 799
101-C, savý podklad

(2, 34*4,1+2,34) M3, 3-1,90)+ (1,2 *4, i) 17,212

629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící
páskou

m2 4,86 4,86 52,04 253

611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do
3 mm

m2 16,806 - 16,806 214,56 3 606

101-C:

(1,63+1,2)*4,2+(l,2*4,1) 16,806

621331121 Omítka cementová nanášená ručně tlpušfky do 15 mm hladká m2 4,92 - 4,92 476,00 2 342

101-C:

1,2*4, 1 4,92

612311131 Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 12,292 - 12,292 146,60 1 802

101-C :

(2,34 + 4, 1+2, 34 )*(3, 3-1,90) 12,292

612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do
tenkovrslvé hmoty

m2 17,212 - 17,212 266,50 4 587

101-C:

(2,34+4,1+2,34)*(3,3-1,90)+(1,2*4,1) 17,212

009: Ostatní konstrukce a práce 754
952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží

do 4 m
m2 9,594 - 9,594 76,64 754

2, 34*4,1 9, 59-1

0094: Lešení a stavební výtahy 599
949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou

podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 3,6 - 3,6 166,50 599

0096: Bourání a podchycování konstrukcí 20 539
965045113 Bourání betonových potěrů tl. do 50 mm cementových přes 4 m2 m2 4,86 - 4,86 150,00 729



(2,4*1,6)+(1,8*0,3) 4,86

631311125 Mazanina z betonu prostého tř. C 20/25 m3 0.4B6 - 0,486 4 720,00 2 294
101-C

(2,4*1,6 + 1,8*0,3)* 0,1 0,486

766411811 Demontáž truhlářského obložení stén z panelů plochy do 1.5 m2 m2 17,212 17,212 129,13 2 223

101-C :

(2,34«4,1 +2, 34) M3, 3-1,90)+(1,2'4,1) 17,212

766411822 Demontáž truhlářského obložení stén podkladových roštů m2 17,212 - 17,212 34,08 587

767112812 Demontáž stěn pro zasklení svařovaných m2 13,53 - 13,53 458,25 6 200
101-C :

4,1*3,3 13,53

787100811 Vysklíváni stěn, příček, balkónového zábradlí, výtahových
šachet skla profilovaného jednoduchého

m2 13,53 - 13,53 94,66 1 281

965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10
mm plochy přes 1 m2

m2 10,368 - 10,368 71,36 740

101-C

(4,2*2,34)+(1,8*0,3) 10,368

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do
1 km se složením

t 2,234 - 2,234 249,03 556

997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1
km přes 1 km

t 78,205 - 78,205 23,88 1 868

997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v
do 6 m ručné

t 2,234 - 2,234 451,46 1 009

997013607 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu
keramického kód odpadu 17 01 03

t 0,928 - 0,928 1 456,31 1 352

997013804 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu
ze skla kód odpadu 17 02 02

t 0,298 - 0,298 1 456,31 433

997013869 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) - kovové výrobky

t 0,446 - 0,446 1 456,31 650

997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu
dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 0,424 “ 0,424 1 456,31 618*

771: Podlahy z dlaždic 29 844
I771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 10,368 - 10,368 25,83 268~j

101-C

(4,2*2,34I+(1,8*0,3) 10,368

771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v
do 120 mm

m 7,4 - 7,4 121,64 902

101-C :

2,4M, 1+2,4+0, 1+0,1-1,7 7,4

771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro sokliky m 7,4 - 7,4 96,99 718

771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním
lepidlem do 12 ks/ m2

m2 10,368 - 10,368 546,60 5 667

101-C

(4,2*2,34)+(1,8*0,3) 10,368

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 10,368 - 10,368 54,27 563
101-C

(4,2‘2, 34) + (1,6*0,3) 10,368

771151022 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 9,828 - 9,828 372,33 3 659
101-C

4,2*2,34 9,828

771577845... Dod.a montáž podlahový profil dilatační plastový m 4,1 - 4.1 105,83 434

771990000 Dod.a montáž čisticí zóny - textilní rohož včetně hliníkového
ukončovacího rámu

m2 4,171 4,171 3 172,82 13 234

101-C: 2,15*1,94 4,171

59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 -
dopočet 101-C

m2 12,588 20,00 15,106 291,26 4 400

101-C

(4,2*2,34)+(7,4*0,3)+(l,8'0,3) 12,588

784: Malby 1 794
784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně

otěruvzdomých v místnostech výšky do 3,80 m
m2 29,098 - 29,098 61,65 1 794

101- C,

(2, 34+4, 1 + 2, 34) * (3, 3-1,90)+ (1,63+1,2) *4,2Ml, 2*4,1) 29,098



0099: Přesun hmot HSV 3 305
998018001 Přesun hmot ruční bez užiti mechanizace pro budovy budovy s

jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
t 1,991 - 1,991 1 660,00 3 305

Kód Popis MJ Výměra Ztrát Výměra Jedn. cena Cena celkem
INTERIÉROVÁ ČÁST 16 775

I01
Obložení stěn (laminovaná dřevotřísková deska, výška

2m)
m 7,35 - 7,35 2 233,00 16413

ÍOI-C

2,4+4,1+2,4+0,1+0,1-1,75 7, 35

998766101 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech do výšky 6 m

t 0,215 - 0,215 1 010,00 217

99B766181 Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace t 0,215 - 0,215 680,00 146

Důvod změny:

V projektové dokumentaci nebylo uvažováno s úpravou této části za předělovou stěnou. Na požadavek provozovatele je také provedeno
sjednocení povrchu s prostorem vestibulu.

Dne 3 0 -08- 2023 , ' r f......................se změnovým listem souhlasí:



P-PLAST
LOM

P-PLAST Lom s.r.o.
Lom 61, 390 02 Tábor, IČ: 01600397, DIČ: CZ01600397

www.p-plast.cz, e-mail: priprava@p-plast.cz

Vážený pa
Město Týn nad Vltavou

mob:

e-mail:

V Lomu dne:

Změnový list č.8
Vchod u 101-A - dorovnání boční stěny ke kovové konstrukci, tmelení spár
akce: Stavební úpravy šaten a vestibulu ZŠ Hlinecká Týn nad Vltavou

25.08.2023 Celkem bez DPH: 27 670 Kč

Kód Popis MJ Výměra Ztrát Výměra Jedn. cena Cena celkem

SO 01: Stavební objekt 01

003: Svislé a kompletní konstrukce

27 670

10 626
346253211 Zaplentovánt stěny XPS deskami m2 8,25 15,00 9,488 1 120,00 10 626 I

101-A:

1,25*3,3*2 3,25

0096: Bourání a podchycování konstrukcí 101
65081611 Odsekání soklů rovných m 2.5 2,5 40,20 101 )

101-A :

1,25*2 2,5

0061: Úpravy povrchů - vnitřní 15 318
624631214 Tmeleni spár akrylátovým tmelem dílců š do 30 mm m 130,16 - 130,16 85,92 11 184

101-A:

(3,64+2,8 +1,2*2,5+3,2+3, 3+2, 5+3, 3+3, 3+3,3+3,3) *2 130,16

612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 8,25 - 8,25 46,41 383]

101-A, savý podklad :

1,25*3, 3*2 8,25

629991011 Zakrytí výplni otvorů a svislých ploch fólii přilepenou lepicí
páskou

m2 6,6 - 6,6 52,04 343

612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 8,25 - 8,25 146,60 1 209

101-A:

1,25*3,3*2 8,25

612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknilým pletivem vtlačeným do
tenkovrstvé hmoty

m2 8,25 — 8,25 266,50 2 199

101-A:

1,25*3,3*2 8,25

0094: Lešení a stavební výtahy 333
949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou

podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 2,0 " 2,0 166,50 333

0099: Přesun hmot HSV 651
998018001 Přesun hmot ruční bez užití mechanizace pro budovy budovy s

jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
t 0,392 - 0,392 1 660,00 651

771: Podlahy z dlaždic 641
771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 0,125 _ 0,125 25,83 3

101-A:

1,25*0,1 0,125

771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v
do 120 mm

m 2,5 - 2,5 121,64 305

101-A :

1,25*2 2,5

j771479001R00 jŘezáni dlaždic keramických pro soklíky m 2,5 2,5 96,99 242
1C1-A :

1,25*2



59761003 dlažba keramická hutná hladká do Interiéru přes 9 do 12ks/m2 - m2 0,25 I 25.00 0,313 291,26 91
dopočet101-C I
101-A :

1,25-0,1-2 0,25

Důvod změny:

Po instalaci nové ocelové konstrukce šatních boxů bylo nutné provést slícování a úpravu křivých stěn vstupního prostoru s hranou ocelové

konstrukce a zároveň provést tmelení vzniklých spár mezi ocelovou konstrukcí a křivým stropem i stěnami.

3 0 -08- 2023
Dne......................... se změnovým listem souhlasí:



P-PLAST
LOM

P-PLAST Lom s.r.o.

Lom 61, 390 02 Tábor, IČ: 01600397, DIČ: CZ01600397

www.p-plast.cz, e-mail: priprava@p-plast.cz

Vážený pa mob:

Město Týn e-mail:

V Lomu dne: 09.08.2023

Změnový list č. 9

Odpočet neprováděných prací

akce: Stavební úpravy šaten a vestibulu ZŠ Hlinecká Týn nad Vltavou_________________

Celkem bez DPH: -498 906 Kí

Kód Popis MJ Výměra Ztrát Výměra Jedn. cena Cena celkem

SO 01: Stavební objekt 01

003: Svislé a kompletní konstrukce

- 21 614

-4 274

319201321 jVyrovnání nerovného povrchu zdivá tl do 30 mm maltou m2 - 18,774 - -18,774 227,67 - 4 274 I

analog.vyrovnáni maltou pod štukovou vrstvu

S12, 101-C, 50* plochy - odpočet plochy pod nově

navrženou instalaci obkladu

- (34-0,07 + 0, 071-6, 23*0,16) '1,97*2*0, 5 - 18,774

0061: Úpravy povrchů - vnitřní -9 099

978013191 Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové
omítky stěn v rozsahu do 100 %

m2 - 37,548 - - 37,548 95,73 -3 594

S12, 101-C - odpočet plochy pod nově navrženou

instalaci obkladu

-(3*-0,07+ 0,07*6,23*0,16) *1,97*2 - 37,548

612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 - 37,548 - - 37,548 146,60 -5 505

S12, 101-C - odpočet plochy pod nově navrženou

instalaci obkladu

-(3+0,07+0,07+6,23+0,16)*1,97*2 - 37,548

766: Konstrukce truhlářské -5 926

54914001 Dveřní kování na klíč, paniková klika, satinovaný nikl - odpočet kus -4,0 - -4,0 1 481,55 -5 926

ozn.T04 - odpočet položky, protipožární dveře jsou

stávájici

4; výměra položky 4,0

784: Malby -2 315

784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborné
otěaivzdomých v místnostech výšky do 3,80 m - odpočet

m2 - 37,548 - - 37,548 61,65 -2 315

S12, 101-C - odpočet plochy pod nově navrženou

instalaci obkladu,

-(3+0,07+0,07+6,23+0,16)*1,97*2 - 37,548 - - 37,548

SO 01.1: Úpravy šaten a vestibulu - ÚT

101-A - odpočet části položky, otopná tělesa nejsou

namontována a nebudou se realizovat

-7 436

733: Rozvod potrubí -2 051

733221102 Potrubí měděné, polotvrdé m -5,2 - -5,2 152,91 -795

733 164102 Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm pájením na měkko,
vč. tvarovek

kus -0,4 - -0,4 255,83 -102

733165O12R00 Montáž tvar.Cu pájené na měkko D 15-22 mm 2 spoje ks -4,0 - -4,0 115,53 -462

733 165022R00 Montáž tvar.Cu pájené na měkko D 15-22 mm 3 spoje ks -4,0 - -4,0 172,82 -691

734: Armatury -4 013

734209101 Montáž armatury závitové s jedním závitem kus -4,0 - -4,0 27,57 -110

734 226411R00 Ventil radiátorový,přímý,Heimeier Mikrothemn DN 10 kus -4,0 - -4,0 699,03 -2 796

734-001 Pojistka k zajištění termohlavice proti krádeži a nechtěné
manipulaci nastavní teplotního rozsahu

kus -4,0 - -4,0 276,70 - 1 107

735: Otopná tělesa -1 372

735 211814R00 Demontáž litinových článkových otopných těles kus -4,0 - -4,0 266,50 - 1 066

735291800 Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo
konvektorů do odpadu

kus -4,0 — -4,0

735 153300ROO Příplatek za odvzdušňovací ventil kus -4,0 - -4,0



SO 02: Terasa vegetační úpravy
terasa vně objektu - odpočet celé nabídkové ceny,

nebude realizováno

- 348 060

001: Zemni práce - 348 060
P1 00001 Plnění vegetačních nádob zeminou, 1,35 m3 - odpočet kus -8,0 - -8,0 504,85 -4 039

P1J30002 Výsadba dřeviny s bálem D do 0,5 m vč. jamky se zalitím, do
nádob, ve ztížených podmínkách - odpočet

kus -8,0 - -8,0 413,11 - 3 305

P1 00003 Umístění vegetačních nádob na terasu jeřábem - odpočet kus -8.0 - -8,0 888,35 - 7 107

P1 00004 Příprava koryt pro výsadby s vypletím a doplnění substrátu -
odpočet

m2 -35,0 - -35,0 252,43 - 8 835

P1 00005 Výsadba dřeviny (keře) s bálem D do 0,15 m vč. jamky se
zalitím, do nádob, ve ztížených podmínkách - odpočet

kus - 150,0 - - 150,0 73,50 - 11 024

P1 00006 Vegetační betonová nádoba pískovaná 150/150/60 - odpočet kus - 8,0 _ -8,0 31 504,85 - 252 039

P1 00007 Katalpa trubačovitá. Catalpa bignonioides 'Nana', OK12-14, 2B -
odpočet

kus -8,0 - -8,0 3 223,30 - 25 786

P1 00008 Keře listnaté a jehličnaté, K, 40-60, Berberis, Caryopteris,
Cotoneaster, Lonicera, Potentila, - Juniperus, Microbiota,... -
odpočet

kus - 150,0 - 150,0 155,34 - 23 301

P1 00009 Kompost zahradnický, VL, 8*1,35m3 - odpočet m3 -10,8 - -10,8 1 168.93 - 12 624

Kód Popis Mi Výměra Ztrát Výměra Jedn. cena Cena celkem

INTERIÉROVÁ ČÁST -121 795

107 Informační tabule ks -1,0 - 1,0 14 757,00 - 14 757
101-A - odpočet celé položky, nebude realizováno

110 Stůl pro svačinářku ks -1.0 - -1.0 15 534,00 - 15 534 I
101-B - odpočet celé položky, nebude realizováno

i íi Skříňka pro svačinářku ks -1,0 - -1.0 19 417,00 - 19417
101-B - odpočet celé položky, nebude realizováno

121 Repase zádveří ks -1,0 - -1,0 5 243,00 - 5 243
101-C - odpočet celé položky, nebude realizováno

123 Kryt na radiátor ks -2,0 - I -2,0 33 422,00 - 66 844
101-A - odpočet celé položky, nebude realizováno

Důvod změny:

Svislé a kompletní konstrukce. Opravy povrchů - vnitřní, Malby:

Odpočet úpravy povrchu stěn v chodbě 101-C, kde na požadavek provozovatele je nově namontován deskový obklad a prostor je

tak sjednocen s vestibulem.

Konstrukce truhlářské:

Odpočet panikového kování proveden protože protipožární dveře jsou stávající a provádí se na nich pouze barevná úprava.
Úpravy šaten a vestibulu - ÚT:

Odpočet části otopných těles a připojovacího potrubí je proveden na základě zjištění, že v době mezí zpracováním projektu a

dobou realizace stavby došlo k odstranění části otopných těles a připojovacího potrubí a bylo tedy rozhodnuto, že se nová

instalace nebude realizovat.

Terasa vegetační úpravy:

Odpočet proveden z důvodu zrušení realizace vegetačních úprav na požadavek Investora.

Interiérová část:

Odpočet poloežk I 07,110,111 na požadavek investora.

Odpočet položky I 21 z důvodu celkové rekonstrukce zádveří v části 101-C.

Odpočet položky I 23 souvisí s výše uvedeným zrušením instalace otopných těles.

3 0 -OB- 2023




